
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP ASCOLI PICENO (0601101A)
FERMO - 14-01-2006 - 22-01-2006

Torneo CP ASCOLI PICENO 0601101A

Luogo FERMO  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 14-01-2006 - 22-01-2006

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 14

Sito Internet
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FERMO - 14-01-2006 - 22-01-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Agostini Renzo           ITA MAR AP 1359 0 0 1960 M 122543

10 NC Ferretti Francesco Maria ITA MAR AP 1488 0 0 1992 M 125127

2 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1935 0 0 1972 M 825492 110978

4 NC Minnucci Alessandro LudovITA MAR AP 1383 0 0 1993 M 122485

7 3N Morelli Basilio          ITA MAR FM 1548 0 0 1957 M 123323

9 NC Mosca Juri               ITA MAR AP 1386 0 0 1994 M 125120

13 NC Orsini Maurizio          ITA MAR AP 1452 0 0 1961 M 127686

14 3N Paci Paolo               ITA MAR FM 1584 0 0 1941 M 127731

1 NC Palestini Arsen          ITA LAZ RM 1401 0 0 1973 M

6 NC Perdichizzi Roberto      ITA MAR AP 1425 0 0 1962 M 122731

3 2N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1673 0 0 1968 M 120227

12 NC Pieroni Giacinto         ITA MAR AP 1452 0 0 1955 M 127685

8 3N Santarelli Enrico        ITA MAR FM 1554 0 0 1963 M 124678

11 NC Zucca Edoardo            ITA MAR AP 1410 0 0 1992 M 125130

FSI - CP ASCOLI PICENO (0601101A) - FERMO - 14-01-2006 - 22-01-2006 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP ASCOLI PICENO (0601101A)
FERMO - 14-01-2006 - 22-01-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Agostini Renzo           ITA 1359 0 0.00 0.00 0 -3 0 1960 M 122543

10 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1488 0 0.00 0.00 0 -33 0 1992 M 125127

4 NC Minnucci Alessandro LudovITA 1383 0 0.00 0.00 0 -36 0 1993 M 122485

7 3N Morelli Basilio          ITA 1548 0 0.00 0.00 0 -9 0 1957 M 123323

9 NC Mosca Juri               ITA 1386 0 0.00 0.00 0 -27 0 1994 M 125120

13 NC Orsini Maurizio          ITA 1452 0 0.00 0.00 0 12 0 1961 M 127686

14 3N Paci Paolo               ITA 1584 0 0.00 0.00 0 24 0 1941 M 127731

1 NC Palestini Arsen          ITA 1401 0 0.00 0.00 0 6 0 1973 M

6 NC Perdichizzi Roberto      ITA 1425 0 0.00 0.00 0 39 0 1962 M 122731

3 2N Piergentili Roberto      ITA 1673 0 0.00 0.00 0 -12 0 1968 M 120227

12 NC Pieroni Giacinto         ITA 1452 0 0.00 0.00 0 30 0 1955 M 127685

8 3N Santarelli Enrico        ITA 1554 0 0.00 0.00 0 57 0 1963 M 124678

11 NC Zucca Edoardo            ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -54 0 1992 M 125130
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